COORDINADORES SICUE

CONSULTAR SIEMPRE CON EL COORDINADOR ANTES DE ELEGIR EL TFG O LAS PRACTICAS

CAMPUS ALCALA
CENTRO GRADO EN COORDINADOR TELEFONOS CORREO ELECTRONICO
Fundamentos de Arquitectura y . .
Arquitectura Urbanismo Flavio Celis D" amico 918859273 | flavio.celis@uah.es
Biologia Lilian Puebla Jiménez 918854581 | decanato.biologia@uah.es
Biologia Sanitaria lilian.puebla@uah.es
Ciencias Ciencias Ambientales Jose V. de Lucio Fernandez | 918855092 jose.delucio@uah.es
918856430 maria.castrop@uah.es
Quimica Maria Castro Puyana > decanato.quimica@uah.es
-Administracion y Direccion de
- Empresas
Economlcgs, -Economia Fernando Crecente 218854240
Empresariales y ; . 918854233 | fernando.crecente@uah.es
- -Economia y Negocios - Romero
Turismo -
Internacionales
-Finanzas
Derecho Derecho Montserrat Guzman Peces 918854310 | montse.guzman@uah.es
Derecho
Doble grado Derecho- Montserrat Guzman Peces | 918854310 | montse.guzman@uah.es
Econdmicas, Administracién y Direccion de Fernando Crecente 918854240 | fernando.crecente@uah.es
Empresariales y Empresas Romero
Turismo
Escuela -Ingenierias .
Politécnica ~Informaticas M. Teresa Villalba de 918856509 | _ .
S : Benito maite.villalba@uah.es
uperior
. i / i i . .
Farmacia Farmacia Jesus Molpeceres Garcia 918854780 jesus.molpeceres@uah.es
del Pozo
-Estudios Ingleses
-Historia
. ) -Humanidades 3 e.alcalde@uah.es
Filosofia y Letras _Estudios Hispanicos Elena Alcalde Pefialver decanato.fyl@uah.es
-Lenguas Modernas y
Traduccion
Medicina y Ciencias de la Actividad Fisica y
S del Deporte . .
Ciencias de la Enfermeria Alejandro de la Viuda alejandro.viuda@uah.es
Salud s . Serrano 1 ) )
Fisioterapia
Medicina
CAMPUS GUADALAJARA
CENTRO TITULACION COORDINADOR TELEFONOS CORREO ELECTRONICO
Arquitectura Argg|tec;'gura Tecnicay Enrique Fernandez Tapia 610730499 fernandez.tapia@uah.es
Edificacién
-Administracion y Direccion de
Econdmicas, Empresas
Empresariales y -Turismo . . . oscar.montes@uah.es
Turismo _Doble grado Turismo- Oscar René Montes Pineda | 918855196
Administracion y Direccion de
Empresas
Educacion -Magisterios Infantil y Primaria Elena Alcalde Pefialver e.alcalde@uah.es
-Doble grado Infantil-Primaria
Filosofia y Letras Comunicacién Audiovisual Ruth Martinez Borda 918891254 | rut.martinez@uah.es

Lenguas Modernas y Traduccion

Elena Alcalde Penalver

e.alcalde@uah.es
decanato.fyl@uah.es

M.edlcllna Y Enfermeria Alejandro de la Viuda . .
Ciencias de la S alejandro.viuda@uah.es
errano
Salud
CENTROS ADSCRITOS CAMPUS ALCALA
CENTRO TITULACION COORDINADOR TELEFONOS CORREO ELECTRONICO
Centro Magisterios Infantil y Primaria Ma del Val Garcia LLedd 918891254 | Marival.garcia@cardenalcisn
Universitario Educacion Social ext160 eros.es

Cadenal Cisneros

Psicologia
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